
AQHA Richter 

Nr. Name Vorname Anschrift Land Telefon Fax eMail
1 Allen Douglas Old Place Church Lane, TN 18 5NX Sandhurst, Kent Großbritannien 0044-1580850801 dallen5508@aol.com

2 Badi Ferrucio c/o Badi Farm Via trento 18, 21040 Albusciago Italien 0039-331908003 info@badifarm.com

3 Baron von Bistram Jürgen An de Deelen 51, 28779 Bremen Deutschland 0049-421-6007510 0049-421-6007511 juergen.vonbistram@t-online.de

4 Bartmann Maik Friedrich-Ebert-Str. 147, 67574 Osthofen Deutschland 0049-6242-3021 0049-6242-5885 vineyardranch@aol.com

5 Boogaerts Jan Stipelberg 193, 2260 Westerlo Belgien 0032-16696859 0032-16696860 boogaerts.jan@pandora.be

6 De Geus Simone Oude Baan 41B, 2330 Merksplas Hoogstraten Belgien 0032-14833823 simonedegeus@hotmail.com

7 Delaet Jeff Olegemstw 49, 2520 Olegem Belgien 0032-347-59759 jeff.delaet@yucom.be

8 Faitz Pat Hirschau 1, 86934 Reichling Deutschland 0049-81-94999943 patfaitz@msn.com

9 Gerdes-Hansen James Hesselvad 15 Butterup, 4420 Regstrup Dänemark 0045-59473016 ceglarek@pc.dk

10 Herrmann-Bratek Tanja Giessener Str. 25, 35075 Gladenbach Deutschland 0049-151-12551865 0049-6462-407152 tanja.herrmann@bms.com

11 Jackson Lyle Az Agr Tripoli Giuseppina, 74010 Marina Di Castellneta Italien 0049-171-5167947 lj@lylejackson.de

12 Katschker Sylvia Stangau 59, 2392 Sulz Österreich 0043-664-4619625 0043-2238-8725 sylvia.katschker@newsclub.at

13 Lemay Richard Berga Gard, 52010 Gallstad Schweden 0046-321-71378

14 Long Linda Via Magnallo 5, I-21050 Cantello (VA) Italien 0039-339-6061537 0039-0332-417077

15 Maschalani George Rossbach 30, 64711 Erbach Deutschland 0049-6062-63131 george@freestyleranch.de

16 Mayhew Bob Dumpford Manor Farm, Trotton, GU31 5JR Petersfield Großbritannien 0044-1730812000 bobmayhewqhorses@aol.com

17 Reiss Simone Wybuehlstr. 5, CH - 8702 Zollikon Schweiz 0041-58-888-8063 0041-1391-2885 reiss@zik.ch

18 Reiss Hans Peter Egghof, 8498 Gibswil Schweiz 0041-55-2461945 0041-55-2466313 h.p.reiss@bluewin.ch

19 Smolka Marion Küsterberg 34, 29399 Wahrenholz Deutschland 0049-5835-967979 marion.smolka@t-online.de

20 Steffl-Minarelli Janette Via della Crispa 97/a, I - 44100 Ferrara Italien 0033-532-66483
21 Young Dave R. Heuvel 18, 5476 KG Vorstenbosch Niederlande 0031-413352961 0031-413-352660
22 Zenker Dagmar Eimermacherweg 8, 48159 Münster Deutschland 0049-251-211316 0049-251-211185 dagmarzenker@lycos.de
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